ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

กรมพัฒนาที่ดิน มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โครงการปรับปรุงประสิทธิภาพ
อุปกรณ์เครือข่ายของกรมพัฒนาที่ดิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการ
ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๒๙๙,๕๐๐.๐๐  บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
ตามรายการ ดังนี้  

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โครงการ
ปร ับปร ุงประสิทธ ิภาพอุปกรณ์
เครือข่ายของกรมพัฒนาที่ดิน 

จำนวน ๖   รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

[...]

เกิน ๙๐ วัน หรือสัญญาวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาททั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕.    หลักประกันการเสนอราคา 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อ  
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๕๖๔,๙๗๕.๐๐ บาท  
(ห้าแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 

๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์
นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการของทางราชการ (ต้องเป็นเช็คที่ออกโดย
สาขาธนาคารภายในกรุงเทพมหานคร และเขตปริมณฑลเท่านั้น)